

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۱۱ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۳۳۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ کار پسندیده پلیس مازندرانی جهانی شد

در راستای همدردی و همسویی با کودک خردسال مبتلا به بیماری سرطان کارکنان پلیس راه استان مازندران در حمایت از همیار پلیس ماتیار قهاری، موهای سر خودشان را کوتاه کردند.

❖ ۴۰ درصد از باغات چای را از دست داده ایم/ وزیر وعده بها دادن به تشکل‌ها را عملی کند

حسینی، مدیر اجرایی سندیکای کارخانجات چای شمال با بیان اینکه ۴۰ درصد از باغات چای را از دست داده ایم، گفت: وزیر باید با تشکل‌ها مذاکره و همفکری کند تا برخی افراد به وی آدرس غلط ندهند.

❖ اقامه نماز جمعه ۱۲ شهریورماه در تمام شهرهای مازندران

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: این هفته دوازدهم شهریورماه اقامه نماز جمعه در تمامی ۴۷ شهر استان با وضعیت زرد (در مصلی‌ها) و نیز شهرهای با وضعیت نارنجی و قرمز (در فضای باز) بلامانع است.

❖ هنرمندان برای توسعه فرهنگی مازندران مطالبه‌گری کنند

نماینده ولی فقیه در استان مازندران گفت: خانه هنرمندان برای توسعه فرهنگی مازندران مطالبه‌گری داشته باشد.

❖ کاهش ۷۰ درصدی ناگیان در ساحل ۳۰ کیلومتری محمودآباد

دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد با بیان اینکه ما در محمودآباد ۳۰ کیلومتر ساحل داریم گفت: امسال با این بهانه که شرایط قرمز کرونایی حاکم است مسئولان استانی تعداد ناگیان غریق را کم کردند، اما حضور مسافر در ساحل کم نشد.





فارس مازندران

★ صدور حکم شهردار ساری توسط وزیر کشور / جواد طالبی
رسمًا شهردار ساری شد
احمد وحیدی وزیر کشور امروز بعد از صدور حکم شهردار قم، حکم
جواد طالبی برای تصدی شهردار ساری را تایید کرد.

★ ۲۱۰ هزار دز واکسن در اختیار مازندران قرار گرفت
سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت:
۲۱۰ هزار دز واکسن در اختیار مازندران قرار گرفت که از امروز ۱۰ شهریور
تزریق این واکسن‌ها انجام می‌شود.

★ چشم‌انتظاری ۳ ماهه ناجیان غریق مازندران برای دریافت حقوق
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران گفت: ناجیان غریق از ۱۵ خرداد ماه امسال تاکنون هیچ حقوقی دریافت نکردند.

★ بی‌نظمی در مراکز واکسیناسیون ساری / انتظار
۵ساعته برای واکسنی که نیست! +فیلم
بررسی‌های میدانی خبرگزاری فارس از مراکز واکسیناسیون در
شهرستان ساری نشان می‌دهد مردم برای تزریق واکسن مقابل مراکز
واکسیناسیون صف کشیدند که این مسئله موجب ازدحام جمعیت شده
و نگرانی‌ها را از شیوع کرونا بیشتر کرد است؛ شهروندان ساروی با
دریافت پیامک وزارت بهداشت به مراکز واکسیناسیون مراجعه می‌کنند
و پس از پنج ساعت انتظار در ازدحام مشخص می‌شود خبری از واکسن
نیست!

★ پلیس‌راه: بهتر بود ممنوعیت‌های کرونایی تا ۲۰
شهریور تمدید می‌شد
سرپرست پلیس راه مازندران با بیان اینکه ممنوعیت‌های کرونایی
دست‌کم باید تا ۲۰ شهریور ماه تمدید می‌شد، گفت: اگر مسئولان در
این زمینه مدیریت می‌کردند به وضعیت کرونایی استان کمک می‌شد و
کماکان هم تاکید پلیس پرهیز از تردهای غیرضروری است.

بولتن خبری
مازندران



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ تحویل ۲۱۰ هزار دُز واکسن جدید به مازندران
محموله جدید واکسن کرونا شامل ۲۱۰ هزار دُز واکسن به دانشگاه علوم پزشکی مازندران تحویل شد.

★ اجرای طرح روضه خانگی در مازندران
طرح روضه خانگی تا پایان صفر در روستاها و شهرهای مازندران برگزار می‌شود.

ایسنا مازندران

★ خانه هنرمندان برای توسعه فرهنگی مازندران مطالبه‌گری کند
نماینده ولی فقیه در استان مازندران در دیدار با اعضای هیات مدیره خانه هنرمندان ساری گفت: خانه هنرمندان برای توسعه فرهنگی مازندران مطالبه‌گری داشته باشد.

★ قاچاقچی مواد مخدر در ورودی مازندران زمینگیر شد
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران، از کشف ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از یک سوداگر مرگ در محور هراز شهرستان آمل خبر داد.

★ کاهش ۵۸ درصدی تردد در ورودی شهرستان‌های مازندران
رئیس پلیس راهور مازندران از کاهش ۵۸ درصدی تردد در جاده‌های ورودی شهرستان‌های استان خبر داد.

★ کاهش ۶ درصدی تولد نوزادان در مازندران
تولد نوزادان ۵ ماه گذشته بیش از ۶ درصد در مازندران کاهش داشته است..

★ بیماران دیابتی مبتلا به کرونا در معرض خطر ابتلا بیشتر به قارچ سیاه
استاد گروه قارچ‌شناسی پزشکی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: بیماران دیابتی مبتلا به کرونا در معرض خطر ابتلا بیشتر به قارچ سیاه هستند.

★ پیام تسلیت ایسنای مازندران در پی درگذشت رئیس مرکز ایرنا استان خراسان شمالی
خبرگزاری ایسنای مازندران ضایعه درگذشت "حسین فلاحتی" از خبرنگاران حوزه مازندران، خراسان رضوی و خراسان شمالی را به جامعه رسانه ای کشور و خانواده این خبرنگار فقید تسلیت عرض می‌کند.





ایرنا مازندران

★ امام جمعه جدید رامسر معرفی شد

حجت الاسلام والمسلمین محمود علیخانی روز پنجشنبه بعنوان امام جمعه جدید شهرستان رامسر معرفی شد.

★ تردد خودرو در جاده‌های مازندران پر حجم و روان است

سرپرست پلیس راه مازندران گفت که تردد خودروها در جاده‌های ارتباطی این استان در زمان حاضر را به صورت مقطعی پر حجم و روان اعلام کرد.

مهر مازندران

★ تسهیل در پیاده روی اربعین مطالبه هیئت‌های مذهبی و جوانان است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران ارزان شدن و تسهیل در پیاده روی اربعین را مطالبه عمومی هیئت‌های مذهبی و جوانان از دولت سیزدهم بیان کرد.

★ استاندار مازندران: مردمی بودن؛ مهم‌ترین ویژگی زنده‌یاد فلاحی بود

استاندار مازندران با انتشار پیامی درگذشت حسین فلاحی خبرنگار فقید ایرنا و رئیس مرکز این خبرگزاری در خراسان شمالی را تسلیت گفت.

★ بازگشت انگیزه برای فعالیت در بورس منطقه‌ای مازندران

سهامداران مازندرانی فعال در بازار بورس منطقه‌ای استان این هفته پس از آغاز به کار رسمی کابینه دولت سیزدهم با انگیزه بیشتری در بازار سرمایه ورود پیدا کرده اند، به طوری که چهار هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال خرید و فروش سهام به ثبت رسید.

★ ۲۱ پروژه اقتصاد مقاومتی در مازندران تهیه شده است

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران از تهیه و تعریف ۲۱ پروژه اقتصاد مقاومتی در استان خبر داد.





★ پیام تسلیت استاندار در پی درگذشت خبرنگار فقید مازنی
استاندار مازندران درگذشت زنده یاد حسین فلاحتی خبرنگار فقید
مازندرانی و رئیس خبرگزاری ایرنا در خراسان شمالی را تسلیت گفت.

★ احتمال وقوع سیلاب های محلی در مازندران
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران نسبت به وقوع
سیلاب‌های محلی و آبگرفتگی معابر در مناطق ساحلی و جلگه‌ای
استان هشدار داد.



سال هشتم | شماره ۹۳۹ | پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۰
۸ صفحه قیمت ۲۰۰۰ تومان



بولتن خبری
مازندران

مازندران: نخستین سفر استانی وزیر ورزش و جوانان

سالن ورزشی چند منظوره
کلار آباد افتتاح شد



گزارش ویژه «شیرنگ» از ابهامات هلی کوپتر اورژانس هوایی مازندران
به همراه گفت و گوی اختصاصی با رئیس مرکز اورژانس استان

استان پر حادثه؛ اورژانس بی بالگرد!

✓ صالح طبری، پیگیر ماجرا هستیم

لعبت بزه‌اندازان اموخته IT در گفت و گویا «شیرنگ»

دغدغه‌های مردم در بحث صیانت
باید برطرف گردد

معمده ۲



رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستانهای فشم شهر، سیدرخ و جوینار خرداد

نصب و راه اندازی شانزدهمین دستگاه شتابنگار استان در شهرستان جوینار

• صفحه ۳

عدالت محوری از اولویتهای وزارت ورزش و جوانان است

• صفحه ۵

بابل پیشرو در تزریق واکسن کرونا در کشور

• صفحه ۵



انتصاب یک مدیرفراجناحی برای اجرای یک برنامه راهبردی

• صفحه ۲

فخرخبر

روزنامه شمال ایران

پنجشنبه ۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ ۲۴ محرم ۱۴۴۳ 2 Sep 2021

شماره ۳۵۲۶ سال سی ام تکشماره ۲۰۰۰۰ ریال



بولتن خبری
مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN



مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به سازماندهی نیروی انسانی خبر داد:

اولویت برنامه ریزی برای آموزش حضوری در اول مهر

مدیرکل اوقاف و امورخبریه مازندران خرداد:

برگزاری مسابقات استانی قرآن کریم در مازندران



۳

مدیرکل بندر اصرآباد خبر داد:

کاهش ۲۶۰ درصدی کالاهای متروکه در بندر امیرآباد



۴



پایگاه خبری مازندران

18,486 subscribers

Pinned message

Photo, بیمارستان‌های مازندران ♦ مازندران هرچند مانند شهرهای دیگر کشور



♦ ساحل در قرق مسافران/ کسی به جریمه‌های یک میلیونی توجهی نمی‌کند

♦ دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد گفت: با وجود اعمال جریمه‌های یک میلیون تومانی حضور مسافر در سواحل کم نشد.

♦ محدودیت‌های کرونایی اگرچه در جاده‌ها اعمال شد، اما همچنان شاهد حضور گسترده مسافران در سواحل این شهرستان هستیم.

♦ به نظر می‌رسد کسی به جریمه‌های یک میلیون تومانی که برای ورود خودروهای غیربومی اعمال می‌کنند توجهی ندارد.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

#شهریور ۱۴۰۰

#ورود

بلاغ مازندران

6,712 subscribers

Pinned message

Photo, کام تلخ مردم از تسهیلات تا دل پر تولیدکنندگان از سودهای کم‌رشد



👍👍 روش های شرکت در طرح شهید سلیمانی

✅ در موتورهای جستجو عبارت «سایت جامع امین» را وارد کنید و در نتایج روی اولین گزینه کلیک کنید و یا بصورت مستقیم در مرورگر نشانی amin-site.ir را وارد کنید

سپس از طریق بنر طرح وارد شوید

✅ نصب اپلیکیشن جامع امین از طریق لینک زیر

<https://amin-site.ir/app>

✅ جهت ثبت نام گروه های جهادی از لینک زیر می توانید استفاده کنید

<https://amin-site.ir/طرح-گروه-های-جهادی>

✅ جهت ثبت نام افراد نیازمند به خدمات حمایتی وارد لینک زیر شوید

<https://amin-site.ir/طرح-شهید-سلیمانی>

✅ مشاهده نشانی مراکز تجمیعی واکسیناسیون

<https://amin-site.ir/نشانی-مراکز-تجمیعی-تزریق-واکسن>

✅ سامانه پیامکی برای افرادی که پیامک تبلیغاتی گوشی خود را غیرفعال نکرده اند

👍👍

ارسال عدد ۱ به سامانه ۱۰۰۰۱۰۰۰۰۸۸۸۸

<https://amin-site.ir>

آوای طبرستان

4,246 subscribers

آوای طبرستان



♦ کاهش ۶ درصدی تولد نوزادان در مازندران

♦ تولد نوزادان ۵ ماه گذشته بیش از ۶ درصد در مازندران کاهش داشته است

♦ مدیر کل ثبت احوال مازندران از کاهش تولد نوزادان مازندرانی در پنج ماهه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال خبر داد و گفت: ۱۱ هزار و ۹۵۰ نوزاد پنج ماه گذشته در استان بدنیا آمدند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶.۶ درصد کاهش داشت.

@ayy.tabarestan



✗ هوای مازندران شبه پاییزی می‌شود

◆ کارشناس هواشناسی مازندران گفت: دیروز گلوگاه و کیاسر با دمای ۳۷ درجه سانتیگراد گرمترین و صبح امروز بلده با دمای ۱۱ درجه خنک‌ترین منطقه استان بود.

◆ برای صبح فردا جمعه افزایش ابر، احتمال وزش باد و رگبارراکنده باران در برخی نقاط مازندران دور از انتظار نیست.

◆ هوای استان جمعه شب و روز شنبه شبه پاییزی می‌شود، بطوریکه با شکل گیری جریان خنک و مرطوب شمالی وزش باد شدید موقتی، رگبار و رعد و برق از سمت غرب استان آغاز خواهد شد و بتدریج تا شب شاهد گسترش باران در مناطق مرکزی و شرقی خواهیم بود.

◆ در این مدت دمای هوای استان در مناطق ساحلی و جلگه‌ای ۷ تا ۱۰ درجه سانتیگراد و در ارتفاعات تا ۱۴ درجه کاهش می‌یابد.

◆ احتمال آبگرفتگی معابر در مناطق ساحلی و جلگه‌ای بویژه در شهرهای غربی استان دور از انتظار نیست.

◆ دریا خزر امروز موج کوتاه دارد و برای فعالیت‌هایی دریایی و شنا مناسب است، اما از جمعه شب طوفانی می‌شود.

Pinned message

ر کانال خبر فوری #خبرفوری با بیش چهار میلیون پانصد هزار مخاطب: ◆ تبلیغ شما 1



▲ 8 ساعت جلسه مشترک مجمع نمایندگان مازندران برای انتخاب #استاندار با وزارت کشور

◆ علی کریمی فیروزجایی نماینده مردم بابل در خانه ملت گفت: مجمع نمایندگان مازندران در انتخاب استاندار دخالتی ندارد و ورود آن به این حوزه مشورتی است. علی کریمی فیروزجایی اظهار کرد: انتخاب استاندار و مدیران اجرایی از شئون دولت است.

◆ وی افزود: با توجه به اشراف کامل مجمع نمایندگان به مسائل استان وزارت کشور درخواست کرد تا این مجمع نظر مشورتی و کارشناسی خود را درمورد استاندار آینده مازندران اعلام کند.

◆ نماینده مردم بابل در خانه ملت بیان کرد: مجمع نمایندگان مازندران با توجه به حساسیت موضوع طی دو جلسه کارشناسی ۴ساعته اسامی شماری از نخبگان و تاثیرگذاران توسعه استان را احصا و مورد بررسی قرار داد.

◆ این نماینده مجلس با تاکید بر هم افزایی موثر نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و مجمع نمایندگان مازندران پیرامون مولفه‌های توسعه، ادامه داد: استاندار آینده مازندران نقش محوری در تحقق برنامه‌های تحولی در استان برعهده دارد. / فارس



◆ ترافیک سنگین در جاده‌های چالوس و هراز

◆ با وجود محدودیت تردد خودروهای غیربومی، ترافیک در محورهای چالوس و هراز از جنوب به شمال در برخی مقاطع سنگین است

◆ مرکز مدیریت راه‌های مازندران اعلام کرد: ترافیک در محور چالوس مسیر جنوب به شمال در محدوده سیاه بیشه و ولی آباد و در محور هراز مسیر جنوب به شمال در محدوده پلور سنگین است

◆ بر اساس این گزارش تردد در محور سوادکوه و آزادراه تهران - شمال در هر دو مسیر رفت و برگشت عادی و روان است

◆ سرهنگ هادی عبادی سرپرست پلیس راه مازندران با بیان اینکه میل به سفر به مازندران در روزهای پایانی هر هفته قوت می‌گیرد، گفت: ممنوعیت تردد خودروهای غیر بومی در جاده‌ها برای مدیریت وضعیت کرونا تا ۲۰ شهریور ماه باید تمدید می‌شد.

<https://t.me/Nowshahrochalus>



بولتن خبری
مازندران





بوطن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



چشم‌انتظاری ۳ ماهه ناجیان غریق
مازندران برای دریافت حقوق

330 views
mazandaran_today

چشم‌انتظاری ۲ ماهه ناجیان غریق مازندران برای دریافت حقوق

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران گفت: ناجیان غریق از ۱۵ خرداد ماه امسال تاکنون هیچ حقوقی دریافت نکردند.

2 hours ago · See Translation

andishehlive



پلیس‌های مهربان مازندران!

1 like

onlinekhabar_24 در کارکنان پلیس راه استان مازندران در حمایت از ماتیار قهاری ، همیار #پلیس موهای سر خود را تراشیدند

همه افرادی که در حمایت از این کودک ساروی موهای سر خود را اصلاح کردند از پرسنل کادر انتظامی پلیس راه استان #مازندران هستند.

ماتیار قهاری کودک هفت ساله اهل فرح‌آباد #ساری است که با بیماری سختی دست و پنجه نرم می‌کند و پلیس راه استان توانست به یکی از آرزوهایش که پوشیدن لباس پلیس و حضور در یک مأموریت نمایشی بود رنگ واقعیت ببخشد.

#مازندران #پلیس_مهربان #ساری #آنلاین_خبر #تنکابن #آنلاین_خبر #شهرسوار #رامسر #عباس_آباد #بهشهر #ساری #نشتارود #خرم_آباد #شیرود #سوادکوه #آمل #بابل #رامسر #عباس_آباد #بهشهر



خبرنگار برجسته مازنی
@Sari.iRaN
در اثر کرونا درگذشت

8,047 views
sari.iRaN @sari.iRaN

درگذشت خبرنگار برجسته مازندرانی در اثر کرونا

حسین فلاحتی پیشکسوت عرصه خبر و خبرنگار ایرنا در مازندران که به تازگی حکم مدیریت خبرگزاری ایرنا در خراسان شمالی را گرفته بود، امروز پس از حدود یک ماه مبارزه با بیماری کرونا درگذشت.

روحش شاد و یادش گرامی 🙏🌹



۱۱ شهریور ۱۴۰۰
 رصد توئیتر فارسی

#بسیج_مردم_علیه_کرنا

برنامه های انجام شده توسط بسیج برای مبارزه با کرنا طی طرح های شهید سلیمانی و کمک های مومنانه

#محاكمه_روحانی

#محاكمه_مسئولان_ناكارآمد

درخواست از قوه قضائیه برای محاکمه روحانی بخاطر ۸ سال سوء مدیریت و ضعف در امور اجرایی کشور

#SavePanjshir **#طالبان** **#پنجشیر**

هشتگی که توسط اصلاحتلبان بویژه حسین دهباشی کار شده و درخواست مداخله ایران برای کمک به احمد مسعود پسر شاه احمد مسعود که بعد از روی کار آمدن طالبان به منطقه پنجشیر رفت و اعلام مبارزه با طالبان کرد طالبان به این منطقه نیرو اعزام و تحت محاصره قرار داده است **#شهداء_کو_سلام**

هشتگی که توسط کاربران پاکستانی کار شده است و در مورد کشته شدگان ارتش این کشور می باشد **#لبنان**

خبری که در رسانه های عربی پخش شد و با استقبال کاربران لبنانی و ایرانی روبرو شد ، صهیونیست ها اعلام کرده اند که به کشتی های حامل سوخت ایران که عازم لبنان هستند حمله نخواهند کرد این خبر با اعلام ترس شدید صهیونیست ها از عواقب خطرناک حمله به کشتی ها در بین کاربران روبرو شده است



بولتن خبری
 مازندران



قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید		۱۲/۰۲۰/۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم		۱۱/۵۵۰/۰۰۰ تومان
نیم سکه		۶/۲۰۰/۰۰۰ تومان
ربع سکه		۳/۷۵۰/۰۰۰ تومان
سکه گرمی		۲/۳۰۰/۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار		۱/۱۶۲/۰۰۰ تومان
دلار		۲۷/۲۷۰ تومان
یورو		۳۱/۲۵۰ تومان
پوند		۳۷/۸۹۰ تومان

۱۴۰۰/۶/۱۱



تسنیم نیوز: ورود ۱,۵ میلیون دوز واکسن آسترازنکا به کشور یک میلیون و ۵۰۰ هزار دوز واکسن کرونا آسترازنکا بامداد امروز توسط هواپیمایی قطر وارد کشور شد.



گسترش نیوز

مدیرعامل جدید بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) منصوب شد
محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) طی حکمی محمد ترکمانه را به‌عنوان مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی منصوب کرد.

اقتصاد نیوز:

۲۵۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی جدید تا سال آینده وارد مدار می‌شود
معاون توسعه طرح‌های شرکت برق حرارتی گفت: تا پیک سال آینده بیش از دو هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی جدید بخش دولتی و خصوصی در ۱۷ واحد نیروگاهی وارد مدار خواهد شد.





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

▲ پذیرش جدید: ۱۸۶ بیمار

▲ ترخیص: ۲۷۵ بهبود یافته

▲ مجموع بستری شدگان: ۱۲۴۱

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲۵۲

■ فوتی: ۱۸ تن

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

▲ پذیرش جدید: ۴۷ بیمار

▲ ترخیص: ۶۱ بهبودیافته

▲ مجموع بستری شدگان: ۳۸۰

▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵۲

■ فوتی: ۱ تن